

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

### 1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 24100

งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2297 ตอน บ้านลาน - เปี้ยน้อย ตอน 1 ระหว่าง กม.13+905 -

### 2. วัตถุประสงค์โครงการ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่) / กรมทางหลวง

### 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2297 ตอน บ้านลาน -

เปี้ยน้อย ตอน 1 ระหว่าง กม.13+905 - กม.14+941 20,000,000.00 บาท

### 4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป คั่นทางเดิมเป็นทางขนาด 4 ช่องจราจร ผิวจราจรกว้าง 14.00 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 2.50 เมตร

ช่องจราจรรถบรรทุกหนักเสียหาย มีการทรุดตัวเป็นร่องล่อ เสียหายถึงชั้นพื้นทาง ดำเนินการแก้ไขโดย Cold

Milling ลึกเฉลี่ย 10 ซม. ในส่วนที่ชั้นพื้นทางเสียหาย ทำการขุดรื้อชั้นพื้นทางเดิมออกโดยนำวัสดุ Cement

Modified Crushed Rock Base ทดแทนส่วนที่เสียหาย ทำการ Cold Milling ลึกเฉลี่ย 5

ซม. ส่วนที่เหลือทั้งหมดแล้วปรับปรุงชั้นพื้นทางด้วยวิธี Pavement In - Place Recycling และ Soft Material

Excavation And Replacement จากนั้นทำการ Prime Coat และก่อสร้างชั้นรองผิวทาง Asphalt

### 5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 30 มิ.ย. 2567 เป็นเงิน 19,999,683.66 บาท

Concrete Binder Course"หนา 5 ซม. (AC 60/70) จากนั้นทำการ "Tack Coat" และก่อสร้างชั้นผิวทาง

### 6. บัญชีประมาณการราคากลาง

Asphalt Concrete Wearing Course หนา 5 ซม. (AC 60/70) เติมความกว้างคันทาง

6.1 แบบสรุปที่คำนวณคือค่าของงานลดหย่อนด้วย Thermoplastic

### 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พงศยุทธ์ หินเฑาะว์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)ขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

7.2 สุภะเนตร์ ชูวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 สาธิต ภูผิวคำ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

พงศยุทธ์ หินเฑาะว์

30 เมษายน 2567 12:31:01

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2297 ตอน บ้านลาน - เป็ยน้อย ตอน 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ระบุหวาง กม.13+905 - กม.14+941 ด้วยวิธีประมูลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

แขวงทางหลวงชนบทที่ 3 (บ้านไผ่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ 1.1 ขุดหรือตัดชั้นโครงสร้างทางเดิม กองเก็บตามที่กำหนด	C.U.M.	1,125,000	50.95	57,318.75	1.2774	65.08	73,218.97
2	1.2 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT	C.U.M.	500,000	596.38	298,190.00	1.2774	761.81	380,907.90
3	1.3 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 5 CM. THICK.	SQ.M.	15,060,000	13.00	195,780.00	1.2774	16.60	250,089.37
4	1.4 MILLING OF EXISTING ASPHALT SURFACE 10 CM. THICK.	SQ.M.	5,635,000	16.99	95,738.65	1.2774	21.70	122,296.55
5	1.5 PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING 20 CM. THICK	SQ.M.	15,060,000	80.01	1,204,950.60	1.2774	102.20	1,539,203.89
6	1.6 CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	C.U.M.	1,400,000	1,354.14	1,895,796.00	1.2774	1,729.77	2,421,689.81
7	1.7 PRIME COAT	SQ.M.	20,695,000	27.00	558,765.00	1.2774	34.48	713,766.41
8	1.8 TACK COAT	SQ.M.	20,695,000	13.00	269,035.00	1.2774	16.60	343,665.30
9	1.9 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	SQ.M.	20,695,000	261.00	5,401,595.00	1.2774	333.40	6,899,741.97

พงศัญชวี หินแก้ว

30 เมษายน 2567 12:31:04

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกอบราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2297 ตอน บ้านลาน - เบ็ญน้อย ตอน 1

ระหว่ง กม.13+905 - กม.14+941 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านใหม่)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	1.10 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	SQ.M.	20,695.000	260.96	5,400,567.20	1.2774	333.35	6,898,684.54
11	1.11 THERMOPLASTIC PAINT	SQ.M.	887.000	306.00	271,422.00	1.2774	393.88	346,714.46
12	1.12 งานจัดการเครื่องหมายจราจรทางการก่อสร้าง	L.S	1.000	7,597.07	7,597.07	1.2774	9,704.49	9,704.49
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>19,999,683.66</b>

พงศัญชวี หินแก้ว

30 เมษายน 2567 12:31:04

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปีงบประมาณ 2567 รหัสงาน 24100 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2297 ตอน บ้านลาน - เขื่อนน้อย ตอน 1  
ระหวาง กม.13+905 - กม.14+941 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านใหม่)/กรมทางหลวง

  
( พงศยุทธ์ ทินเนา )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สุธะเนตร ชูวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( สathi ภูวิศา )

กรรมการกำหนดราคากลาง